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Aktivitetshuset, Skjoldenæsvej 65

i Jystrup Idrætsforening - midt i det grønne

1. Velkomst v/Alison Organisations-Formand
På vegne af ledelsen bød Alison velkommen til de fremmødte.

2. Valg af mødeleder
Lasse Bremer blev valgt til mødeleder og erklærede at indkaldelsen var lovligt
indkaldt via Conventus d. 8. Februar 2022 samt hængt op i Brugsen,
v/Grundlovsstenen, skolen, børnehuset og ved aktivitetshuset samt annonceret via
Facebook på Jystrup IF-siden og diverse andre relevante Jystrup grupper samt
Jystrup IF’s egen hjemmeside www.jystrupif.dk.

3. Valg af referent og stemmetællere
Mads Bojsen og Lars Rasmussen blev valgt til stemmetællere.
Anita Kinnerup blev valgt til referent.

4. Ledelsens beretning v/Alison
(Se særskilt dokument med ledelsens beretning).

a. Status fra de 4 sports-teams

Tennis- og padel v/ teamleder Mads fortæller om hvordan JIF med
landsbyforeningens hjælp fik søgt fonde, så en padelbane kunne blive
etableret.

Det store medlemsspring har gjort, at vi er blevet bemærket i
tennisforbundet, som i 2021 anerkendte JIF som årets højdespringer.
JIF kan tilbyde træning til vores børn, da Signe Heidebo er ansat som
træner.
Ønsker til hvordan vi kan blive bedre er altid velkommen.
Der tales om, at der er ønske fra seniorerne om, at der kunne komme en
voksen træner til hhv. tennis og padel.

Gymnastikken v/ teamleder Anita fortalte, at JIF p.t. har 5 friske hold
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- De Seje Mixere
- Aerobic Fitness
- Børnegymnastik 3-6-årige
- Forældre/barn
- Ski Volley

Det går godt og der er en blød stigning i medlemstal. Det kan mærkes,
at der kommet et par børnehold.
Gymnastikken har været på inspirationsaften arrangeret af Ringsted
kommune og DGI. Fokusområderne var ex. Hvordan får vi flere trænere,
hvordan beholder vi de unge i sporten, samarbejde med skolerne m.m.
Det munder ud i nogle kurser som bliver udbudt til alle foreninger i
Ringsted.

Fodbold v/Kurt
Her kunne berettes at der er 4 hold og at det går godt (se mere i
præsentationen). René La Cour supplererede med, at der er kommet en
ekstra træner til et af børneholdene.

Der blev talt lidt om de udfordringer, der er med hensyn til
kontingentbetaling til fodboldholdene og der kom mange forslag på
løsninger hertil.

Et forslag var, at man ikke kan deltage i en sportsaktivitet, hvis ikke man
er tilmeldt og har betalt.
Holdningen i JIF er, at team- og holdledere ikke skal være dem, der
rykker for kontingentbetaling. De kan henstille til at medlemmer får meldt
sig ind. Bestyrelsen meldte retur, at de gerne støtter op med at komme
forbi, når der er træning og have fokus på kontingentindbetalinger.

Jystrup Vinterbadelaug/Saunaprojektet v/Jens Christian Elle fortalte
kort om Vinterbadningsprojektet.
Jystrup har faktisk en af landets flotteste og reneste søer.
Jens Christian Elle kunne orientere om, at han har taget kontakt til
skoleleder Flemming på Søholmskolen. Skolen er begyndt at bruge
søen mere og er åben for et samarbejde omkring en ny badebro ud fra
skolens område.
Der har været søgt midler og projektet fik 9000 kr., hvoraf pengene gik til
et fint skitseprojekt som er blevet udarbejdet.
Der er behov for afklaring om matrikuleringen af søen og søbredder.
Derfor afventer projektet lige nu en afklaring af dette.

Løb- og cykling v/Hanne
Det kunne berettes, at den trofaste kerne af løbere løber hver tirsdag kl.
18.00 fra skolen. Der er et stort ønske til at der kunne komme en
holdleder til nybegyndere.
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Der er forsøgt lidt pop-up arrangementer, men det er svært at få nye
medlemmer til klubben.
Der blev talt om udfordringerne ved tidspunktet for løb, men det fungerer
for de løbere, der løber.
Gå-klubben går hver tirsdag kl. 17.00 fra Brugsen.

På vegne af Kim Bonde kunne Hanne fortælle, at cykelklubben er startet
op og cykler fast onsdage kl. 17.00, afgang fra Søholmskolen. Gruppen
er god til at anvende facebook mht. planlægning.

På vegne af Morten for Brætspil kunne Kit berette at det fungerer stille
og roligt. Hver onsdag mødes børn og voksne og spiller spil i
Aktivitetshuset.

Multihusprojektet v/Louise Frimann.
Der er oprettet en ny gruppe under JIF som arbejder videre med det
gamle Søholmhusprojektet med et nyt navn Multihusprojektet, hvor
Lasse Bremer, den tidligere formand, også er involveret.
De mødes d. 1. mandag i måneden.
Det er tanken, at de 2 matrikler nr. 65 og 67 skal smelte sammen og
rumme både kultur og idræt i Jystrup. Projektet er ikke tiltænkt til at have
samme størrelse som det tidligere Søholmhusprojekt.
Status er, at der grundlæggende er gode stærke kræfter bag projektet.

Kommentarer til oplægget: Hanne Gammelby nævnte, at der måske skal
bruges kræfter på, at få fat på de nye tilflyttere til byen, og få dem
engageret i fællesskabet.
Lars Rasmussen nævnte, at man hvert halve år kan få en liste over nye
beboere i Ringsted fra kommunen.
Der arbejdes i Landsbyforeningen på en brochure om Jystrup, som skal
udleveres til nytilflyttede i byen.
Her vil Idrætsforeningen gerne bidrage med et skriv om, hvordan man
kan blive en del af fællesskabet i JIF.

5. Fremlæggelse af regnskab v/Pia eller Kurt
Kurt kunne berette, at det grundlæggende går godt i foreningen. Der er en god
stigning af medlemmer på alle hold.
Der er et underskud på ca. 9.000 kr. i 2021, hvilket er over forventning eftersom JIF
har haft store udgifter til oprettelse af padelbane.

Se præsentation og regnskabet.

6. Fremlæggelse af budget for det kommende år v/Kurt

Budgettet for 2022 er baseret på vores regnskab for 2020, da 2021 var exceptionelt
pga. anlægget af padelbane.
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Henriette Clausen/tennisspiller spurgte til, at nu hvor der er mange gamle
tennisudøvere som vægter godt i kassen, om der ville være penge til en
seniortræner evt. et par gange over sommeren.

Teamleder Mads nævnte, at der er høj fokus på børnetræning og at få flere børn til at
spille tennis, men var ikke afvisende overfor ønsket.

Se præsentation og regnskabet.

7. Behandling af indkomne forslag
Der var ikke indkommet nogle forslag.

8. Afstemning om personvalg til ledelsen
Alison, Kit og Kurt blev enstemmigt genvalgt til hhv. organisations- sports- og
administrationsformand.

9. Valg af revisorer samt revisorsuppleanter
På valg i år var Axel Agerberg for 2 år . Axel ønskede genvalg og blev valgt.
Ole Sørensen var på valg som revisorsuppleant for 1 år og blev genvalgt.

Evt.
Der henstilles til, at dagsordenen bliver gennemgået og ændringer bliver nævnt i
starten af mødet.

Husk at du kan følge med i hvad der sker i JIF  på Facebook i grupperne Jystrup.if og
Jystrup samt i Højdepunktet
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